
平成 26 年 3 月吉日 

会員各位 

塩尻剣道連盟 

会長 小松 千万蔵 

 

平成 26 年度 塩尻剣道連盟定期総会開催のご案内 

 

 拝啓 春暖の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本連盟の運営に対し、格

別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表記の定期総会を下記要領にて開催します。ご多用中とは存じますが、ご出席の上ご審議頂きま

すようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

� 日時日時日時日時 平成 26 年 4 月 6 日（日） 16：00 ～    

    

� 場所場所場所場所 中信会館 

 

� 議題議題議題議題     

 

 

 

� 年会費年会費年会費年会費    総会終了後、出席された会員様からは年会費 (平成 26 年度予算案が承認された 

場合、3,000 円）を集めさせていただきます。 

  

� 懇親会懇親会懇親会懇親会 概ね午後 5 時半から、場所は変わらず、会費：4,000 円 

       所用により、総会にご欠席で懇親会のみのご出席でも結構です。 

 

� お願いお願いお願いお願い 

 

� 平成 25 年度事業報告及び決算報告 

� 平成 26 年度事業計画及び予算案 

� その他 

� 総会は、塩尻剣道連盟の最高議決機関であり、最も大切な行事の一つです。

この総会成立には、全会員の過半数の出席（委任状を含む）が必要です。 

ご出席ご出席ご出席ご出席頂くか、または委任状の提出委任状の提出委任状の提出委任状の提出をお願いいたしします。 

� 同封の委任状用ハガキを、3333／／／／28282828（必着）（必着）（必着）（必着）迄に必ず提出して下さい。 

併せて、懇親会への出欠もご記入ください。 

� また、総会への出席を予定されている会員の方におかれましても、万が一、直

前でご都合が悪くなって出席出来なくなった時の為に、委任状用ハガキの 

『■総会に『■総会に『■総会に『■総会に    ( )( )( )( )出席の予定……委任状を提出します』出席の予定……委任状を提出します』出席の予定……委任状を提出します』出席の予定……委任状を提出します』に○印を付記した上、返

送頂きますようお願いいたします。 

� 入会希望者をご存知の場合、是非ご紹介下さい。 


